
https://www.televes.com

1

Zamienne
światłowodowe patch
cordy do MOSAIQ6
Zestaw patch cordów do MOSAIQ6 zawiera 4
wysokiej jakości światłowodowe kable
jednomodowe (SM). Posiadają różne typy złączy,
zapewniając wszechstronność i zgodność z wieloma
zastosowaniami w pomiarach sygnałów
światłowodowych.
Zestaw zawiera następujące patch cordy:

Jednomodowy (SM) kabel światłowodowy
FC/APC do SC/APC (ITU-T G.652.D), długość 1
m

Jednomodowy (SM) kabel światłowodowy
FC/APC do FC/APC (ITU-T G.652.D), długość 1
m

Jednomodowy (SM) kabel światłowodowy
FC/APC do FC/PC (ITU-T G.652.D), długość 1
m

Jednomodowy (SM) kabel światłowodowy
SC/APC do SC/UPC (ITU-T G.652.D), długość
40 cm

Nr Kat. 999801

Nr log. OPK4

EAN13 8424450161029

Dane fizyczne

Waga netto 71,00 g

Opakowanie

Pudełko 1 szt.
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Waga brutto 130,00 g

Szerokość 3,00 mm

Wysokość 1.000,00 mm

Głębokość 3,00 mm

Cechy wyróżniające

Zamiennik dla MOSAIQ6: alternatywa na wypadek utraty lub degradacji patch cordów
dołączonych do miernika

Niezawodna wydajność: zgodność ze standardami ITU-T G.652.D i G.657.A2, zapewniająca
stabilną transmisję o niskich stratach

Wszechstronność: połączenie złącz FC/APC, SC/APC i SC/UPC umożliwia zastosowanie w różnych
konfiguracjach


